
PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ 

  TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 

 

Số:  27 /QĐ- MNTM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

–––––––––––––– 

           Thanh Minh, ngày  18 tháng 06 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh năm học 2021-2022 

––––––––––––––––––––– 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOẠ MI   

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành  Điều lệ trường mầm non,  căn cứ chức năng 

nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non; 

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2021- 2022 của trường mầm non Họa 

Mi thành phố Điện Biên Phủ; 

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách chuyên môn trường mầm non Họa Mi năm 

học 2021 - 2022.  

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1. Quyết định thành lập Ban chỉ đạo Công tác tuyển  sinh năm học 2021-

2022 ( Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng và thực hiện kế hoạch tuyển sinh 

năm học 2021-2022 theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

 Hiệu trưởng trường mầm non Họa Mi các cá nhân có tên trong danh sách tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./. 

   Nơi nhận: 
   - Trường MN HM;  

   - Lưu: VP. 

   HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Đoàn Thị Hồng Thắm 

 

 



 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo Công tác tuyển  sinh năm học 2021-2022  

( Kèm theo QĐ số 27/ MNHM, ngày18 tháng  06  năm 2021 ) 

 

I.Trưởng ban:  

Bà Đoàn Thị Hồng Thắm – Hiệu trưởng nhà trường. 

II. Phó ban: 

1. Bà Lê Thị Hồng – Phó hiệu trưởng nhà trường; 

2. Bà Nguyễn Thị Hàng – Phó hiệu trưởng nhà trường. 

III. Các ủy viên: 

1. Bà: Trần Thị Thảo – Tổ trưởng tổ Chuyên môn 

2. Bà: Phạm Thị Hải – Tổ phó Chuyên môn 

3. Bà: Nguyễn Thị Quỳnh Liên - Gv 

4. Bà: Lê Thị Thủy – GV 

5. Bà: Sùng Thị Lé - GV 

6. Bà: Đỗ Thị Nga - GV 

7. Bà: Nguyễn Thị Thu - GV 

8. Bà Nguyễn Thị Ngọ – GV. 

9. Bà Hà Thị Loan – GV 

                               ( Danh sách  gồm 12 người ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Ban chỉ đạo Công tác tuyển  sinh năm học 2021-2022  

( Kèm theo QĐ số 27/ MNHM, ngày 18 tháng  06  năm 2021 ) 

 

I.Trưởng ban:  

Bà Đoàn Thị Hồng Thắm – Hiệu trưởng nhà trường – Phụ trách chung 

II. Phó ban: 

1. Đ/c Nghuyễn Thị Hằng – Phó Hiệu trưởng – Phó ban chỉ đạo- Chuẩn bị cơ 

sở vật chất cho công tác tuyển sinh: Bàn ghế, niêm yết thông báo các quy định, chỉ 

tiêu, thời gian, hình thức tuyển sinh - Trực tuyển sinh 

2. Đ/c Lê Thị Hồng - Ủy viên- Phó Hiệu trưởng - Trực tuyển sinh-Phụ trách in 

ấn tài liệu có liên quan đến tuyển sinh - Tổng hợp danh sách tuyển sinh. 

III. Các ủy viên: 

9 Giáo viên các khối lớp có trách nhiệm điều tra , hướng dẫn phụ huynh hoàn 

thiện hồ sơ tuyển sinh theo đúng kế hoạch, đảm bảo số lượng, chất lượng, hiệu quả. 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		thamdth.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-02T00:39:37-0800


		thamdth.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-02T00:41:53-0800




